ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

26 августа 2015 года               с.Грачёвка                                        № 161-пр

Об утверждении состава оргкомитета
школьного этапа  всероссийской
олимпиады школьников в Грачевском
 районе в 2015/2016 учебном году

  	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников", и в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Грачевском районе в 2015/2016 учебном году (Приложение № 1).
         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская

                                                                       УТВЕРЖДЕН
							приказом отдела образования
							администрации Грачевского
							муниципального района
							Ставропольского края
							от 24 августа 2015 года № 158-пр

СОСТАВ
оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Грачевском районе
в 2015/2016 учебном году

	Председатель:

	Ореховская Елена Владимировна
	Начальник отдела образования администрации Грачевского муниципального района

	Заместитель председателя:

	Гусева Наталья Анатольевна
	Специалист отдела образования администрации Грачевского муниципального района

	Секретарь:

	Кудрявцева Таисия Ивановна
	Начальник информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

	Члены оргкомитета:

	Панфилова Елена Федоровна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» с.Грачевка

	Гриценко Наталья Михайловна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Бешпагир,

	Рубежанская Наталья Алексеевна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» с.Кугульта

	Кучевская Светлана Юрьевна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» с.Красное

	Расторгуева Татьяна Ивановна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» с.Сергиевское

	Степанова Ольга Анатольевна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» с.Спицевка

	НикитинаТатьяна Владимировна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» с.Старомарьевка

	Мазикина Татьяна Андреевна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» с.Тугулук

	Лущенко Елена Владимировна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» пос.В.Кугульта

	Рубачева Ольга Николаевна
	Заместитель директора по учебной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» х.Октябрь